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Tegevusaruanne

OÜ BCR Consulting asutati 2012.a., ettevõte osutab äritegevust abistavaid teenuseid. 

Majandusaasta lõpetati 51 849 euro kasumiga, realiseerimise netokäive oli 14 400 eurot.

Majandusaasta lõpus töötas ettevõttes üks töötaja (juhatuse liige).

OÜ BCR Consulting põhilised koostööpartnerid 2017.a. olid OÜ Eesti Inkasso ning OÜ Numeral Endla.

2018 aastal on plaanis jätkata osutada äritegevust abistavaid teenuseid, kindlustades läbi usaldusväärse ja kvaliteetse teenuse kindla

turupositsiooni.



4

Bcr Consulting OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 134 7 339 2

Nõuded ja ettemaksed 88 061 80 231 3,8

Kokku käibevarad 99 195 87 570  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 53 385 15 141 5,6,7,15

Materiaalsed põhivarad 29 385 9

Kokku põhivarad 53 414 15 526  

Kokku varad 152 609 103 096  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 35 000 30 000 10

Võlad ja ettemaksed 3 638 974 11

Kokku lühiajalised kohustised 38 638 30 974  

Kokku kohustised 38 638 30 974  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 508 2 508 13

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 59 614 41 278  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 849 28 336  

Kokku omakapital 113 971 72 122  

Kokku kohustised ja omakapital 152 609 103 096  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 14 400 15 550 14

Mitmesugused tegevuskulud -888 -3 596  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -356 -216  

Ärikasum (kahjum) 13 156 11 738  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 37 419 13 257 16

Intressitulud 7 915 5 109 17

Intressikulud -4 141 -1 018 16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 54 349 29 086  

Tulumaks -2 500 -750 19

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 849 28 336  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bcr Consulting OÜ poolt on koostatud lühendatud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne ning kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Bcr Consulting OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Bcr Consulting OÜ 2017 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega ja kasutades

soetusmaksumuse printsiibi.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vaabariigi Raamatupidamise seaduses mida täendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibisr,välja arvatud juhtudel,mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Infot raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud ja aruandlus esitatud väikeettevõtja regulatsiooni kohaselt.

Väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi

ja -tulemuse kohta. 

01.01.2016 jõustusid raamatupidamise seaduse muudatused, mis on käesolevas raamatupidamise aastaaruandes rakendatud.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub OÜ Bcr Consulting  väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilansi koostamisel on lähtutud detailsest alaliigendustega bilansiskeemist.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse

eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui Bcr Consulting OÜ kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale

osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni

kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohutused 31. detsembril 2017 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad

ja -kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjate osad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodil. 

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõte omab 

kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte 

tegevus- ja finantspoliitikat. 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Ettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui Ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida 

kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil).



7

Bcr Consulting OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Nende ettevõtete konsolideerimata aruannetes, kes kooskõlas raamatupidamise seaduse §29 ei pea konsolideeritud aruandeid 

koostama: Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.Kapitaliosaluse meetodi kohaselt 

võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega 

muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali. 

kirjetel); investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ning bilansilise väärtuse 

vahe elimineerimisega või amortisatsiooniga; omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud 

negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid 

elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust, 

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad 

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama 

investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid tütarja 

sidusettevõtete vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele. 

§ 29. Erandid 

(1) Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud järgmised konsolideerivad üksused: 

1) äriühing, kelle aktsiate või osadega esindatud häältest vähemalt 90% kuulub Eestis registreeritud konsolideerivale üksusele, kes on 

kohustatud koostama ning avalikustama konsolideerimisgrupi auditeeritud majandusaasta aruande; 

2) äriühing, kelle aktsiate või osadega esindatud häältest vähemalt 90% kuulub lepinguriigis registreeritud konsolideerivale üksusele, kes 

on asukohamaa seaduste kohaselt kohustatud koostama ning avalikustama konsolideerimisgrupi auditeeritud majandusaasta aruande; 

3) konsolideeriv üksus, kes ei ületa audiitortegevuse seaduse § 92 lõike 1 või 2 kriteeriume, mis sätestavad ülevaatuse kohustuse; 

[RT I 2010, 9, 41 - jõust. 08.03.2010] 

4) konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei 

ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust; 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures

on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded on bilansis alla

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“. Ostjatelt laekumata

arved, mille maksetähtaeg on ületanud 180 päeva, on kantud kuludesse. Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded

on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on

bilansist välja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 640 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega

ning see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev:

Põhivara grupp Amortisatsiooni arvestusmeetod Amortisatsiooni määr aruandeaastal

Inventar, mööbel, kontoritehnika Lineaarne 20-33 %

Muud masinad ja seadmed Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20%

Tootmisseadmed ja transpordivahendid Lähtuvalt tegelikust kasutusest 20 %

Ehitised ja rajatised Lineaarne 8%

Mittetootmislike põhivarade ja ehitiste puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks
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võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel 

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, 

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [/sõltumatute ekspertide]

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale

osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende (20/80

netodividendina väljamakstud summalt). Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Potentsiaalse dividendide väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sõltub sellest, kas ja

millal ettevõte dividende maksab.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse vastavalt 01.01.2003.a kehtima hakanud Raamatupidamise Toimkonna

juhendite soovitustele selle perioodi kuluna, millal dividendid välja kuulutatakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.OÜ-gu

Bcr Consulting seotud osapoolte on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud. Lisaks on seotud

osapoolteks eelnevalt

eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei

kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avaldatud lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Raha 11 134 7 339

Kokku raha 11 134 7 339
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 88 061 88 061  

Laenunõuded 70 000 70 000 8

Intressinõuded 15 331 15 331 8

Viitlaekumised 2 730 2 730 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
88 061 88 061  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 80 231 80 231  

Laenunõuded 70 000 70 000  

Intressinõuded 8 331 8 331  

Viitlaekumised 1 900 1 900  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
80 231 80 231  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017

Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 250

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 250

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 52 560 15 141

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 825 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 53 385 15 141

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

12438291 Eesti Inkasso Eesti Muud mujal liigitamata 75.36 75.36
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2016

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2017

Eesti Inkasso 15 141 37 419 52 560

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

15 141 37 419 52 560

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Eesti Inkasso 75.36 01.09.2016 1 884

Lisa 7 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

14308747 Stabilcom OÜ Eesti Muud mujal liigitamata 0 33

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2016 Omandamine 31.12.2017

Stabilcom OÜ 0 825 825

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
0 825 825

Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Stabilcom OÜ 33 11.10.2017 825
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Lisa 8 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 70 000 70 000    

Laen 1 70 000 70 000 10% euro 2018.a

Intressinõuded 15 331 15 331    

Intressinõuded 15 331 15 331   2018.a

Viitlaekumised 2 730 2 730    

Viitlaekumised 2 730 2 730   2018.a

Kokku muud

nõuded
88 061 88 061    

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 70 000 70 000    

Laen 1 70 000 70 000 10% euro

Intressinõuded 8 331 8 331    

Intressinõuded   

Viitlaekumised 1 900 1 900    

Viitlaekumised 1 900 1 900   

Kokku muud

nõuded
80 231 80 231    
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Lisa 9 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 799 799

Akumuleeritud kulum -198 -198

Jääkmaksumus 601 601

  

Amortisatsioonikulu -216 -216

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 799 799

Akumuleeritud kulum -414 -414

Jääkmaksumus 385 385

  

Amortisatsioonikulu -356 -356

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 799 799

Akumuleeritud kulum -770 -770

Jääkmaksumus 29 29
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 1 35 000 35 000 10% euro 01.07.2018

Pikaajalised laenud

kokku
35 000 35 000    

Laenukohustised kokku 35 000 35 000    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 1 30 000 30 000 10% euro 01.07.2018

Pikaajalised laenud

kokku
30 000 30 000    

Laenukohustised kokku 30 000 30 000    

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Maksuvõlad 250 250 10

Muud võlad 3 388 3 388  

Intressivõlad 3 388 3 388  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 638 3 638  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud võlad 974 974  

Intressivõlad 974 974  

Kokku võlad ja ettemaksed 974 974  

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 89 170 45 298

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 22 293 11 325

Kokku tingimuslikud kohustised 111 463 56 623
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Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 508 2 508

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 400 15 550

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 400 15 550

Kokku müügitulu 14 400 15 550

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 14 400 15 550

Kokku müügitulu 14 400 15 550

Lisa 15 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2017 2016

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
37 419 13 257

kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 37 419 13 257

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 37 419 13 257

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt 4 141 1 018

Kokku intressikulud 4 141 1 018

Lisa 17 Intressitulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressitulu laenudelt 7 915 5 109

Kokku intressitulud 7 915 5 109
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Lisa 18 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2017 2016

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 10 000 2 500 3 000 750

Eesti 10 000 2 500 3 000 750

Kokku 10 000 2 500 3 000 750

Lisa 19 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Meile teadaolevalt ei ole toimunud pärast bilansipäeva ja enne aruande kinnitamist korrigeerivaid sündmusi, mida juhtkond pole

avalikustanud, kuid mis mõjutavad Bcr Consulting OÜ koostatud bilanssi ja tulemiaruannet.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2018

Bcr Consulting OÜ (registrikood: 12225690) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STANISLAV KUZNETSOV Juhatuse liige 18.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 59 614

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 849

Kokku 111 463



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 14400 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

STANISLAV

KUZNETSOV
38104300267

2508 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5068109

E-posti aadress bcr.tallinn@gmail.com


